
jméno: ID 39601 1 HARMONOGRAM POSTUPOVÝCH KROKU S KLIENTKOU, S KLINTEM

č. ID 39601 HARMONOGRAM POSTUPOVÝCH KROKU leden únor  březen  duben  květen  červen  červenec  srpen  září  říjen  listopad 
 

prosinec  leden 

3 Kdo má odkaz, vidí jí a data v ní napsané. Všichni čtenáři s tímto odkazem mohou opravovat. Postupové kroky:
4 Přišla odpověď na inzerát na Sreality cz
5 Byla zaslána Odpověď 1 , s odkazy na videa Pavla Šámala a na stránku akce PSÁRY
6 Byla zaslána Odpověď 2, s odkazy na soubory ke stažení a ke shlédnutí, seznámení se s nimi na dálku, pohodlné
7 Pak následuje VIDEO KONFERENCE přes ZOOM s Pavlem Šámalem a možná bude i technický dozor Ing. Václav Ženíšek
8 Pověšuje se tento HARMONORAM na úložný prostor na Google DISK a získává se na něj soukromý odkaz
9 Pověšuje se naše APLIKACE na příjem zisků, peněz, která má 44 platebních kalendářů. O peníze se stará správce. A ten i posílá peníze.
10 Pověšuje se Předrezervační smlouva na úložný prostor na Google DISK a získává se na ní soukromý odkaz
11 Pověšuje se BUDOUCÍ SMLOUVA na úložný prostor na Google DISK a získává se odkaz
12 Podle Předrezervační smlouvy se napíší jednoduché stanovy nového účelového družstva - na pozemky, na leasing pozemků
13 Projedná se pojištění proti úpadku splácet (to asi bude muset být) 
14
15 další postupové kroky, které vyplynou
16 další postupové kroky, které vyplynou
17 Nabídka schůzky u pozemku, nebo že by byl u pozemku pan Pavel Šámal, s telefonem, a točil telefonem a ukazoval by nemovitost na dálku
18 Znovu vysvětlení principu plánu dalších pasivních příjmů ze svépomoci atd. za účelem získávat tak finanční prostředky na splácení splátek
19 nabídka realitního emailu - založit a k němu data, texty a obrázky do inzerce, a propůjčení administrativní obsluhy ze začátku
20
21
22
23 Přihlášení se do komunity na akci Psáry - varinata do založeného střediska na tuto akci
24 Možnost s použítím identity dálkově požádat a propočet úvěru na 8 let na částku 200.000,- Kč (průvodce paní Alena) 
25
26  ===================== 
27 2. ČÁST - ke schůzce nebo členské  schůzi
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

odkaz na DISK GOOGLE:

odkaz také zde:



p.č. MLADÁ VOŽICE červen 2013 červenec 2013
ČINNOST 1. 8. 15. 22 29. 5. 12. 19. 28.

5 ZEMNÍ PRÁCE
11 LEŽATÁ KANALIZACE
17 ZÁKLADOVÁ DESKA
23 HYDROIZOLACE VODOROVNÁ
29 HYDROIZOLACE SVISLÁ
35 ZDIVO NOSNÉ SUTERÉN
41 ZDIVO NOSNÉ PŘÍZEMÍ
47 ZDIVO NOSNÉ PODKROVÍ
53 STROPY SUTERÉN
59 STROPY PŘÍZEMÍ
65 STROPY PODKROVÍ
71 KROV 
77 KRYTINA
83 PŘÍČKY
89 SCHODIŠTĚ VNITŘNÍ
95 ELEKTRINISTALACE

101 ÚSTŘEŠNÍ VYTÁPĚNÍ
107 ROZVODY VODY A NANALIZACE
113 VÝPLNĚ OTVORŮ
119 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUCE
125 OMÍTKY VNFĚJŠÍ
131 TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE
137 OMÍTKY VNITŘNÍ
143 IZOLACE TEPELNÉ
149 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE
155 OBKLADY A DLAŽBY
161 KOBERCE
167 SADROKARTONY
173 MALBY A NÁTĚRY
179 PLYNOVOD
185 VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A OPĚRNÉ ZDI
191 KOMÍN
197 HTÚ VČ. CHODNÍKU A VJEZDŮ
203 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE
209 ODVOD DEŠŤOVÉ VODY
215 ENERGOCENTRA
221 PŘÍPOJKY KANALIZACE
227 PŘÍPOJKY ELEKTRO
233 PŘÍPOJKY VODA, PLYN
239 VENKOVNÍ KANALIZACE

p.č. MLADÁ VOŽICE červen 2013 červenec 2013
ČINNOST 1. 8. 15. 22 29. 5. 12. 19. 28.

1 ZEMNÍ PRÁCE
7 LEŽATÁ KANALIZACE

13 ZÁKLADOVÁ DESKA
19 HYDROIZOLACE VODOROVNÁ
25 HYDROIZOLACE SVISLÁ
31 ZDIVO NOSNÉ SUTERÉN



37 ZDIVO NOSNÉ PŘÍZEMÍ
43 ZDIVO NOSNÉ PODKROVÍ
49 STROPY SUTERÉN
55 STROPY PŘÍZEMÍ
61 STROPY PODKROVÍ
67 KROV 
73 KRYTINA
79 PŘÍČKY
85 SCHODIŠTĚ VNITŘNÍ
91 ELEKTRINISTALACE
97 ÚSTŘEŠNÍ VYTÁPĚNÍ

103 ROZVODY VODY A NANALIZACE
109 VÝPLNĚ OTVORŮ
115 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUCE
121 OMÍTKY VNFĚJŠÍ
127 TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE
133 OMÍTKY VNITŘNÍ
139 IZOLACE TEPELNÉ
145 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE
151 OBKLADY A DLAŽBY
157 KOBERCE
163 SADROKARTONY
169 MALBY A NÁTĚRY
175 PLYNOVOD
181 VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A OPĚRNÉ ZDI
187 KOMÍN
193 HTÚ VČ. CHODNÍKU A VJEZDŮ
199 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE
205 ODVOD DEŠŤOVÉ VODY
211 ENERGOCENTRA
217 PŘÍPOJKY KANALIZACE
223 PŘÍPOJKY ELEKTRO
229 PŘÍPOJKY VODA, PLYN
235 VENKOVNÍ KANALIZACE

p.č. MLADÁ VOŽICE červen 2013 červenec 2013
ČINNOST 1. 8. 15. 22 29. 5. 12. 19. 28.

2 ZEMNÍ PRÁCE
8 LEŽATÁ KANALIZACE

14 ZÁKLADOVÁ DESKA
20 HYDROIZOLACE VODOROVNÁ
26 HYDROIZOLACE SVISLÁ
32 ZDIVO NOSNÉ SUTERÉN
38 ZDIVO NOSNÉ PŘÍZEMÍ
44 ZDIVO NOSNÉ PODKROVÍ
50 STROPY SUTERÉN
56 STROPY PŘÍZEMÍ
62 STROPY PODKROVÍ
68 KROV 
74 KRYTINA
80 PŘÍČKY
86 SCHODIŠTĚ VNITŘNÍ
92 ELEKTRINISTALACE
98 ÚSTŘEŠNÍ VYTÁPĚNÍ



104 ROZVODY VODY A NANALIZACE
110 VÝPLNĚ OTVORŮ
116 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUCE
122 OMÍTKY VNFĚJŠÍ
128 TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE
134 OMÍTKY VNITŘNÍ
140 IZOLACE TEPELNÉ
146 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE
152 OBKLADY A DLAŽBY
158 KOBERCE
164 SADROKARTONY
170 MALBY A NÁTĚRY
176 PLYNOVOD
182 VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A OPĚRNÉ ZDI
188 KOMÍN
194 HTÚ VČ. CHODNÍKU A VJEZDŮ
200 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE
206 ODVOD DEŠŤOVÉ VODY
212 ENERGOCENTRA
218 PŘÍPOJKY KANALIZACE
224 PŘÍPOJKY ELEKTRO
230 PŘÍPOJKY VODA, PLYN
236 VENKOVNÍ KANALIZACE

p.č. MLADÁ VOŽICE červen 2013 červenec 2013
ČINNOST 1. 8. 15. 22 29. 5. 12. 19. 28.

4 ZEMNÍ PRÁCE
10 LEŽATÁ KANALIZACE
16 ZÁKLADOVÁ DESKA
22 HYDROIZOLACE VODOROVNÁ
28 HYDROIZOLACE SVISLÁ
34 ZDIVO NOSNÉ SUTERÉN
40 ZDIVO NOSNÉ PŘÍZEMÍ
46 ZDIVO NOSNÉ PODKROVÍ
52 STROPY SUTERÉN
58 STROPY PŘÍZEMÍ
64 STROPY PODKROVÍ
70 KROV 
76 KRYTINA
82 PŘÍČKY
88 SCHODIŠTĚ VNITŘNÍ
94 ELEKTRINISTALACE

100 ÚSTŘEŠNÍ VYTÁPĚNÍ
106 ROZVODY VODY A NANALIZACE
112 VÝPLNĚ OTVORŮ
118 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUCE
124 OMÍTKY VNFĚJŠÍ
130 TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE
136 OMÍTKY VNITŘNÍ
142 IZOLACE TEPELNÉ
148 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE
154 OBKLADY A DLAŽBY
160 KOBERCE
166 SADROKARTONY



172 MALBY A NÁTĚRY
178 PLYNOVOD
184 VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A OPĚRNÉ ZDI
190 KOMÍN
196 HTÚ VČ. CHODNÍKU A VJEZDŮ
202 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE
208 ODVOD DEŠŤOVÉ VODY
214 ENERGOCENTRA
220 PŘÍPOJKY KANALIZACE
226 PŘÍPOJKY ELEKTRO
232 PŘÍPOJKY VODA, PLYN
238 VENKOVNÍ KANALIZACE

p.č. MLADÁ VOŽICE červen 2013 červenec 2013
ČINNOST 1. 8. 15. 22 29. 5. 12. 19. 28.

3 ZEMNÍ PRÁCE
9 LEŽATÁ KANALIZACE

15 ZÁKLADOVÁ DESKA
21 HYDROIZOLACE VODOROVNÁ
27 HYDROIZOLACE SVISLÁ
33 ZDIVO NOSNÉ SUTERÉN
39 ZDIVO NOSNÉ PŘÍZEMÍ
45 ZDIVO NOSNÉ PODKROVÍ
51 STROPY SUTERÉN
57 STROPY PŘÍZEMÍ
63 STROPY PODKROVÍ
69 KROV 
75 KRYTINA
81 PŘÍČKY
87 SCHODIŠTĚ VNITŘNÍ
93 ELEKTRINISTALACE
99 ÚSTŘEŠNÍ VYTÁPĚNÍ

105 ROZVODY VODY A NANALIZACE
111 VÝPLNĚ OTVORŮ
117 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUCE
123 OMÍTKY VNĚJŠÍ
129 TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE
135 OMÍTKY VNITŘNÍ
141 IZOLACE TEPELNÉ
147 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE
153 OBKLADY A DLAŽBY
159 KOBERCE
165 SADROKARTONY
171 MALBY A NÁTĚRY
177 PLYNOVOD
183 VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A OPĚRNÉ ZDI
189 KOMÍN
195 HTÚ VČ. CHODNÍKU A VJEZDŮ
201 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE
207 ODVOD DEŠŤOVÉ VODY
213 ENERGOCENTRA
219 PŘÍPOJKY KANALIZACE
225 PŘÍPOJKY ELEKTRO
231 PŘÍPOJKY VODA, PLYN



237 VENKOVNÍ KANALIZACE


